Finlandzkiego do Państwa Ro
syjskiego wkłada na jugo mieszkań:ów obowiązek n-
ezestniezenia w obronie Trann i ojszyzny z podlega
niem ra równi ze wazystkimi wiernymi poddanymi
Naszymi tym pras om, które zabezpieczają jsdnoóć
armji rosyjskiej.

„Błogoałasrionej pamięci Dziad Nasz, Cesarz Ale
ksander II., w uznaniu taj ważnej zasady, prawem
z d. 6 (18) grudnia 1878 r. zaprowadził w krajn
finlandzkim, na wzór innych części państwa, powsze
chne i osobiste odbywsnie powinności wojskowej. Po
npływie lat 10 od cziai za stosowi nia tego prasra,
doświadczenia stwierdziło jego niedogodności, skut
kiem ezego i stosownie do zasad, wskazanych przez
spoczywającego

Do czasu utworzenia nrzędów okręgowych do
powinności wojskowej, wszystkie ich obowiązki, według
nowej ustawy, mają wypełniać komisje powr/owe.

VII. Wszystkim osobom, które wydanie nowej u-
•tawy o powinności wojskowej zastanie w szeregach
wojska, w zapasie, lnb posjolitem ruszeniu, pozwolić
na odbywanie powinności wojskowej na zasadzi* prze
pisów nstawy z d, 6 (18) grudnia 1878 r., lecz pod

warunkiem, aby nuleżący do zapasc, którzy nio słn-
żyli w szaruga h, byli zaliczeni na odpowiedni okres
czasn do pospolitej rnszonia pierwszej kategoiji.

„Dan w PatfrLofla d. 39 czerwca rokn 1901,
a panowania Ni,.ze~i siódmego*.